
1 AO '“X 

EGISTRO DE Df=3:?s 
RERIODOÍO23 

LAPLATA(… FEB 2023 FOLIO 00000669 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

. VISTO el Expediente 4061-1215796/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor AZAR Lautaro 

Nicolás 

CONSIDERANDO: . 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Aceptar a partir del 31 de enero de 2023, la renuncia presentada por el 

señor AZAR Lautaro Nicolás, DNI. 44.185.038, Legajo N* 724.394, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Espacios Verdes y Arbolado 

Público, de la Subsecretaría de Gestión de Espacios Públicos, dependiente de la Secretaría 

de Espacios Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTÍCULO 2%: El presente decreto será frefrendado por el señor Secretario de | 

Coordinación Municipal.- 

ARTIQQLL 3%: Registrar, co ún¡car dar al Bole¡un Municipal y archivar.- 

A
 

GRELLI 
RAlRIaue o …D¡NACIÓN _ ÉSAR GRRRO 

MUNICAPALIDAD DE LA PLATA . e 

0510


